SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190420245512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ZAHAME RESOURCES SDN. BHD.

ACCELERATE LOGISTICS SERVICES SDN. BHD.
SATUJAYA PROJECT SDN. BHD.

REGAL PALM CHAIN LINKS SDN. BHD.

ONE POWER VENTURES SDN. BHD.

TIMBANG PERTIWI SDN. BHD.

EASTREAM HOLDINGS SDN. BHD.

PRESTARIANG R&D SDN. BHD.

BESTON GLOBAL FOOD COMPANY (MALAYSIA) SDN. BHD.

EMBUN MESRA SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

201901008222 (1317550-T)

202001003593(1359913-T)

198201007554 (87312-U)

201601017491 (1188424-K)

201401012341 (1088421-W)

201901037643 (1346973-0U)

201401011786 (1087863-H)

200401014070(652573-X)

201701026642 (1240808-T)

201901026245(1335574-P)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR
OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001 EMEL : enguiry@ssm.com.my

Trk Surat/
Date of
Letter 551(1)

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
[ 190420245512 ]

Bil/  Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 FULLEMAN KANNN SDN, BHD. 202301007726(1501647-W) 20/03/2024
12 IKONOGRAM SDN. BHD. 200401031060(669568-K) 20/03/2024
13 EKORAMAH SDN. BHD. 200901034236 (877345-M) 20/03/2024
14 MINGLAN GLOBAL SDN. BHD. 201901042781 (1352111-K) 20/03/2024
15 BRABIC CUISINE SDN. BHD. 199701039002 (454502-U) 20/03/2024
16 DON MASSIMO (M) SDN. BHD. 202101013078 (1413377-V) 20/03/2024
17 EMGLOBAL SDN. BHD. 201101010957 (939087-W) 20/03/2024
18 SCG CONTROL SOLUTION (PG) SDN. BHD. 200901008821 (851815-H) 20/03/2024
19 KENVILLE SDN. BHD. 200401015409(653912~4) 20/03/2024
20 CHILL BROTHER SDN. BHD. 202301050418 (1544332-M) 20/03/2024

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan APRIL 2024
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of APRIL 2024
(;PN. (PUZ)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penclong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia
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